
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Knihy, filmy, hry
                            
                        
	
                            
                            
                                Hry
                            
                        
	Hry na PC


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (323)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 100 Kč (69)

        
      

    

    
      
        
        
          100 - 200 Kč (53)

        
      

    

    
      
        
        
          200 - 400 Kč (69)

        
      

    

    
      
        
        
          400 - 700 Kč (66)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 700 Kč (66)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Nacon (20)

        
      

    

    
      
        
        
          ELECTRONIC ARTS (13)

        
      

    

    
      
        
        
          SEGA (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Koch Media (4)

        
      

    

    
      
        
        
          MICROSOFT (4)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          THQ (4)

        
      

    

    
      
        
        
          BETHESDA SOFTWORKS (3)

        
      

    

    
      
        
        
          UBI SOFT (3)

        
      

    

    
      
        
        
          WARNER BROS (3)

        
      

    

    
      
        
        
          GSC Game World (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Kalypso (2)

        
      

    

    
      
        
        
          NINTENDO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Paradox Interactive (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SQUARE ENIX (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Ubisoft (2)

        
      

    

    
      
        
        
          CENEGA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          EPIC GAMES (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ESD GAMES (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Focus (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MDC (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Team 17 (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TECHLAND (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TLAMA games (1)

        
      

    

    
      
        
        
          WENGER (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Žánr  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          akční (58)

        
      

    

    
      
        
        
          simulátory (55)

        
      

    

    
      
        
        
          adventury (30)

        
      

    

    
      
        
        
          RPG (23)

        
      

    

    
      
        
        
          dětské (17)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          rodinné (16)

        
      

    

    
      
        
        
          sportovní (10)

        
      

    

    
      
        
        
          strategické (10)

        
      

    

    
      
        
        
          fantasy (10)

        
      

    

    
      
        
        
          taktické (9)

        
      

    

    
      
        
        
          závodní (8)

        
      

    

    
      
        
        
          hororové (7)

        
      

    

    
      
        
        
          bojové (7)

        
      

    

    
      
        
        
          FPS (4)

        
      

    

    
      
        
        
          dobrodružné (4)

        
      

    

    
      
        
        
          survival (4)

        
      

    

    
      
        
        
          plošinovka (3)

        
      

    

    
      
        
        
          arkádové (1)

        
      

    

    
      
        
        
          logické (1)

        
      

    

    
      
        
        
          tahové (1)

        
      

    

    
      
        
        
          historické (1)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Speciální edice  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Standard Edition (44)

        
      

    

    
      
        
        
          Deluxe Edition (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Day One Edition (4)

        
      

    

    
      
        
        
          GOTY Edition (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Limited Edition (1)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Premium Edition (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Definitive Edition (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Launch Edition (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Brutal Edition (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Al Forno Edition (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Zeno Edition (1)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Typ distribuce  
							

							


    
      
        
        
          krabicová (78)

        
      

    

    
      
        
        
          elektronická (28)

        
      

    



							

					

					
							
								
								PEGI  
							

							


    
      
        
        
          PEGI 12 (30)

        
      

    

    
      
        
        
          PEGI 3 (14)

        
      

    

    
      
        
        
          PEGI 16 (14)

        
      

    

    
      
        
        
          PEGI 18 (12)

        
      

    

    
      
        
        
          PEGI 7 (4)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Datum vydání  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          2020 (7)

        
      

    

    
      
        
        
          2016 (7)

        
      

    

    
      
        
        
          2019 (6)

        
      

    

    
      
        
        
          2017 (6)

        
      

    

    
      
        
        
          2015 (5)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          2021 (4)

        
      

    

    
      
        
        
          2022 (3)

        
      

    

    
      
        
        
          2013 (3)

        
      

    

    
      
        
        
          2012 (2)

        
      

    

    
      
        
        
          2018 (1)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Počet hráčů  
							

							


    
      
        
        
          pro jednoho hráče (63)

        
      

    

    
      
        
        
          pro více hráčů (19)

        
      

    



							

					

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          Česká lokalizace (34)

        
      

    



						

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Hry na PC

					
						
	
	




					

					
						
															
									Vítejte v doupěti všech herních nadšenců. Čeká na vás více než 4 000 titulů. PC hry všech stylů. Akční hry na PC, sportovní, logické, závodní, RPG hry, letecké i jiné simulátory, hry strategické, válečné, budovatelské, hororové a adventury. V pestré nabídce nechybí ani dětské hry pro nejmenší. Stovky počítačových her za cenu nižší než 100 Kč! Zaujalo vás to? Podívejte se do sekce nejlevnější hry na PC. Čekají na vás úžasné tituly jako Mafia, GTA, FIFA, The SIMS, WOW, WOT a samozřejmě, mnoha cenami ověnčený MINECRAFT.
								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				Destroy All Humans! 2 - Reprobed (PC)
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 539 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				TT Isle of Man: Ride on the Edge 3 (Switch)
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 749 Kč
				V 5 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 5 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				UBI SOFT PC - Microsoft Flight Simulator Premium Deluxe
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 2 999 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											EA Sports FC 24 (PC)
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Hráčský předmět hvězdy z obalu hry na hostování (10 zápasů)Výběry dvou ambasadorů na hostování (jeden hráč a jedna hráčka na pět…
										

									

									
										
											Hráčský předmět hvězdy z obalu hry na hostování (10 zápasů)Výběry dvou ambasadorů na hostování (jeden hráč a jedna hráčka na pět…
										

									

									
										od 689 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 689 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Bethesda The Sims 4: Život na ostrově
										
										
											
												simulátory, rodinné, Standard Edition, elektronická, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											The Sims 4 přichází s velkým prázdninovým dodatkem Život na ostrově! Spoustu z nás nalákal první dodatek "Hurá do práce", ale…
										

									

									
										
											The Sims 4 přichází s velkým prázdninovým dodatkem Život na ostrově! Spoustu z nás nalákal první dodatek "Hurá do práce", ale…
										

									

									
										od 447 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 447 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Bayonetta Origins: Cereza and the Lost Demon (Switch)
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Ve hře Bayonetta Origins: Cereza a Lost Demon hráči ovládají Cerezu, mladou čarodějnici ve výcviku, a jejího démonického…
										

									

									
										
											Ve hře Bayonetta Origins: Cereza a Lost Demon hráči ovládají Cerezu, mladou čarodějnici ve výcviku, a jejího démonického…
										

									

									
										od 499 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 499 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											The Sims 4 Hurá do Práce pro PC
										
										
											
												simulátory, rodinné, Standard Edition, elektronická, krabicová, PEGI 12
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											V rozšíření The SimsTM 4 Vzhůru do práce! máte na pracovišti rozhodující slovo vy! Aktivně ovládejte své Simíky, zatímco jsou v…
										

									

									
										
											V rozšíření The SimsTM 4 Vzhůru do práce! máte na pracovišti rozhodující slovo vy! Aktivně ovládejte své Simíky, zatímco jsou v…
										

									

									
										od 449 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Dead Space
										
										
											
												akční, hororové, Standard Edition, krabicová, PEGI 18
											
										

										
										

										
											Sci-fi hororová klasika Dead Space™ se vrací, kompletně přestavěná od základů tak, aby nabídla ještě hlubší a působivější zážitek…
										

									

									
										
											Sci-fi hororová klasika Dead Space™ se vrací, kompletně přestavěná od základů tak, aby nabídla ještě hlubší a působivější zážitek…
										

									

									
										od 559 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 559 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											The Sims 4 Společná zábava pro PC
										
										
											
												rodinné, simulátory, Standard Edition, elektronická, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											Rozbalte to se svými přáteli na tanečním parketu, v kavárně, ve středověkém sále, bavte se a užívejte si přátelství. vaši Simíci…
										

									

									
										
											Rozbalte to se svými přáteli na tanečním parketu, v kavárně, ve středověkém sále, bavte se a užívejte si přátelství. vaši Simíci…
										

									

									
										od 449 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											The Sims 4 Život na Venkově (PC)
										
										
											
												simulátory, rodinné, Standard Edition, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											Vychutnávejte si poklidné kouzlo rozšíření The Sims 4: Život na venkově se zvířecími kamarády, jídlem z vlastní zahrádky a…
										

									

									
										
											Vychutnávejte si poklidné kouzlo rozšíření The Sims 4: Život na venkově se zvířecími kamarády, jídlem z vlastní zahrádky a…
										

									

									
										od 449 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											The Sims 4: Cesta ke slávě pro PC
										
										
											
												rodinné, simulátory, Standard Edition, elektronická, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											Vychutnejte si se Simíky životní styl celebrit, vydejte se na cestu k hvězdné slávě a staňte se celebritou v rozšíření The Sims™…
										

									

									
										
											Vychutnejte si se Simíky životní styl celebrit, vydejte se na cestu k hvězdné slávě a staňte se celebritou v rozšíření The Sims™…
										

									

									
										od 447 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 447 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											ELECTRONIC ARTS PC - The Sims 4 - Ekobydlení ( EP9 )
										
										
											
												simulátory, rodinné, Standard Edition, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											Platforma: Počítač Typ hry: simulátor Vydavatel: EA Lokalizace: České titulky Doporučený věk : 12 let Datum vydání: 5.6.2020…
										

									

									
										
											Platforma: Počítač Typ hry: simulátor Vydavatel: EA Lokalizace: České titulky Doporučený věk : 12 let Datum vydání: 5.6.2020…
										

									

									
										od 447 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 447 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Star Wars Jedi: Survivor (PC)
										
										
											
												akční, adventury, Standard Edition, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											Cal je zpětAkční adventura Star Wars Jedi: Survivor PC vám dá možnost zažít příběh, který se odehrává pět let po událostech…
										

									

									
										
											Cal je zpětAkční adventura Star Wars Jedi: Survivor PC vám dá možnost zažít příběh, který se odehrává pět let po událostech…
										

									

									
										od 779 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 779 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											ELECTRONIC ARTS The Sims 4: Roční období
										
										
											
												simulátory, rodinné, Standard Edition, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											The Sims 4 Roční období je páté velké rozšíření čtvrté řady The Sims. Prostřednictvím The Sims™ 4 Roční období přidejte do životů…
										

									

									
										
											The Sims 4 Roční období je páté velké rozšíření čtvrté řady The Sims. Prostřednictvím The Sims™ 4 Roční období přidejte do životů…
										

									

									
										od 449 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											The Sims 4: Život ve městě pro PC
										
										
											
												simulátory, rodinné, Standard Edition, krabicová, elektronická, PEGI 12
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Vyrazte se Simíky do města a prozkoumejte všechno, co může nabídnout. Od rušných ulic, kde se pořád něco děje, až po jedinečné…
										

									

									
										
											Vyrazte se Simíky do města a prozkoumejte všechno, co může nabídnout. Od rušných ulic, kde se pořád něco děje, až po jedinečné…
										

									

									
										od 449 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											The Sims 4 - Psi a Kočky pro PC
										
										
											
												simulátory, rodinné, Standard Edition, elektronická, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											The Sims 4 Kočky a psi je čtvrté velké rozšíření čtvrté řady The Sims. Tento dodatek vám umožní vytvářet nejrůznější psy a kočky,…
										

									

									
										
											The Sims 4 Kočky a psi je čtvrté velké rozšíření čtvrté řady The Sims. Tento dodatek vám umožní vytvářet nejrůznější psy a kočky,…
										

									

									
										od 449 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											ELECTRONIC ARTS PC - The Sims 4 - Život na horách ( EP10 )
										
										
											
												simulátory, rodinné, Standard Edition, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											Nachystejte se se Simíky na adrenalinové zimní sporty, odpočinek v přírodních horkých pramenech a navrhněte si vlastní bydlení…
										

									

									
										
											Nachystejte se se Simíky na adrenalinové zimní sporty, odpočinek v přírodních horkých pramenech a navrhněte si vlastní bydlení…
										

									

									
										od 449 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Need for Speed Unbound (PC)
										
										
											
												závodní, Standard Edition, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											Hra pro XSX - Snaž se dojít až na vrchol, ale nepřestávej dávat pozor. V Need for Speed Unbound je svět tvým malířským plátnem.…
										

									

									
										
											Hra pro XSX - Snaž se dojít až na vrchol, ale nepřestávej dávat pozor. V Need for Speed Unbound je svět tvým malířským plátnem.…
										

									

									
										od 390 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 390 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											The Sims 4 Starter Bundle (PC)
										
										
											
												simulátory, rodinné, Standard Edition, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											Popusťte uzdu své fantazii s The Sims 4! Tento balíček odstartuje vaši cestu Simíkům s dekorací do okouzlujících kuchyní a také s…
										

									

									
										
											Popusťte uzdu své fantazii s The Sims 4! Tento balíček odstartuje vaši cestu Simíkům s dekorací do okouzlujících kuchyní a také s…
										

									

									
										od 199 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Zaklínač 3: Divoký hon GOTY pro PC
										
										
											
												akční, adventury, RPG, fantasy, GOTY Edition, krabicová, PEGI 18
											
										

										
										

										
											Obsah balení  základní hru Zaklínač 3: Divoký hon datadisk Zaklínač 3: Divoký hon - Srdce z kamene datadisk Zaklínač 3: Divoký…
										

									

									
										
											Obsah balení  základní hru Zaklínač 3: Divoký hon datadisk Zaklínač 3: Divoký hon - Srdce z kamene datadisk Zaklínač 3: Divoký…
										

									

									
										od 441 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 441 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Alone in the Dark
										
										
											
												akční, adventury, dobrodružné, Standard Edition, krabicová, PEGI 18
											
										

										
										

										
											Kombinace psychologického hororu s jižní gotikou v tomto novém pojetí klasické hororové hry na přežití - Alone in the Dark. Tato…
										

									

									
										
											Kombinace psychologického hororu s jižní gotikou v tomto novém pojetí klasické hororové hry na přežití - Alone in the Dark. Tato…
										

									

									
										od 1 239 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 239 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											The Sims 4 Střední škola (PC)
										
										
											
												simulátory, rodinné, Standard Edition, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											Staňte se dobrými (nebo špatnými) studenty, vstupte do klubu, začněte udávat trendy a buďte teenagery se vším všudy v rozšíření…
										

									

									
										
											Staňte se dobrými (nebo špatnými) studenty, vstupte do klubu, začněte udávat trendy a buďte teenagery se vším všudy v rozšíření…
										

									

									
										od 449 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											ELECTRONIC ARTS PC - It Takes Two
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vydejte se na nejbláznivější cestu svého života ve hře It Takes Two, dobrodružné plošinovce vytvořené výhradně pro kooperativní…
										

									

									
										
											Vydejte se na nejbláznivější cestu svého života ve hře It Takes Two, dobrodružné plošinovce vytvořené výhradně pro kooperativní…
										

									

									
										od 789 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 789 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Football Manager 2024 (PC)
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Objevte nové způsoby vítězství ve hře Football Manager 2024, nejkomplexnějším vydání této série. Při honbě za fotbalovou slávou…
										

									

									
										
											Objevte nové způsoby vítězství ve hře Football Manager 2024, nejkomplexnějším vydání této série. Při honbě za fotbalovou slávou…
										

									

									
										od 779 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 779 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											ELECTRONIC ARTS PC - The Sims 4 - Hurá na vysokou
										
										
											
												simulátory, rodinné, Standard Edition, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											Platforma: Počítač Typ hry: simulátor Vydavatel: EA Lokalizace: České titulky Doporučený věk : 12 let Datum vydání: 15.11.2019…
										

									

									
										
											Platforma: Počítač Typ hry: simulátor Vydavatel: EA Lokalizace: České titulky Doporučený věk : 12 let Datum vydání: 15.11.2019…
										

									

									
										od 449 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											The Sims 4 Rodinný život (PC)
										
										
											
												simulátory, rodinné, Standard Edition, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											DLC pro PC - Posiluj rodinná pouta, hledej si kamarády i nepřátele a objev opravdové osobnosti svých Simíků v rozšíření The Sims…
										

									

									
										
											DLC pro PC - Posiluj rodinná pouta, hledej si kamarády i nepřátele a objev opravdové osobnosti svých Simíků v rozšíření The Sims…
										

									

									
										od 449 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Zaklínač 3: Divoký Hon pro PC
										
										
											
												akční, adventury, RPG, fantasy, GOTY Edition, elektronická, krabicová, PEGI 18
											
										

										
										

										
											Start prodeje: květen.2015 Vstupte do role profesionálního nájemného zabijáka monster pronásledujícího Dítě proroctví napříč…
										

									

									
										
											Start prodeje: květen.2015 Vstupte do role profesionálního nájemného zabijáka monster pronásledujícího Dítě proroctví napříč…
										

									

									
										od 294 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 294 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Battlefield 2042 (PC)
										
										
											
												akční, FPS, Standard Edition, krabicová, PEGI 16
											
										

										
										

										
											Battlefield™ 2042 je FPS střílečka, se kterou se vrací legendární totální válečné nasazení známé z této herní série.V blízké…
										

									

									
										
											Battlefield™ 2042 je FPS střílečka, se kterou se vrací legendární totální válečné nasazení známé z této herní série.V blízké…
										

									

									
										od 449 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											STALKER 2: Heart of Chernobyl (PC)
										
										
											
												survival, akční, adventury, hororové, FPS, Standard Edition, krabicová, PEGI 18
											
										

										
										

										
											Prozkoumejte rozsáhlou uzavřenou zónu Černobylu plnou nebezpečných nepřátel, smrtících anomálií a silných artefaktů. Ujměte se…
										

									

									
										
											Prozkoumejte rozsáhlou uzavřenou zónu Černobylu plnou nebezpečných nepřátel, smrtících anomálií a silných artefaktů. Ujměte se…
										

									

									
										od 1 369 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 369 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Rugby World Cup 2024 (PC)
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											O hře
Rugby 24 je oficiální hra z Rugby World Cup 2023. Vyberte si zemi z více než 130 národních týmů a získejte Webb Ellis Cup.…
										

									

									
										
											O hře
Rugby 24 je oficiální hra z Rugby World Cup 2023. Vyberte si zemi z více než 130 národních týmů a získejte Webb Ellis Cup.…
										

									

									
										od 779 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 779 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											The Lord of the Rings: Gollum (PC)
										
										
											
												adventury, fantasy, akční, Standard Edition, krabicová, PEGI 16
											
										

										
										

										
											The Lord of the Rings: Gollum™ je oficiální adaptace inspirovaná literárními díly J. R. R. Tolkiena.
 
Už nemá co ztratit… Jak…
										

									

									
										
											The Lord of the Rings: Gollum™ je oficiální adaptace inspirovaná literárními díly J. R. R. Tolkiena.
 
Už nemá co ztratit… Jak…
										

									

									
										od 149 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 149 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Gothic (PC) - PC 9120080078582
										
										
											
												dobrodružné, akční, RPG, Standard Edition, krabicová, PEGI 16
											
										

										
										

										
											Do království Myrtana vtrhly nesmiřitelné hordy orků. Král Rhobar II, jenž potřebuje velké množství magické rudy kvůli výrobě…
										

									

									
										
											Do království Myrtana vtrhly nesmiřitelné hordy orků. Král Rhobar II, jenž potřebuje velké množství magické rudy kvůli výrobě…
										

									

									
										od 1 239 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 239 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											UBI SOFT PC - Microsoft Flight Simulator
										
										
											
												simulátory, krabicová, PEGI 3, 2020
											
										

										
										

										
											Krabicová verze - 10 x DVD Vzlétněte do nebes a poznejte kouzlo létání v nové generaci leteckého simulátoru Microsoft Flight…
										

									

									
										
											Krabicová verze - 10 x DVD Vzlétněte do nebes a poznejte kouzlo létání v nové generaci leteckého simulátoru Microsoft Flight…
										

									

									
										od 1 599 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Wreckreation (PC)
										
										
											
												akční, závodní, Standard Edition, krabicová, PEGI 12
											
										

										
										

										
											Wreckreation je 400 čtverečních kilometrů velkého závodiště, které můžete tvořit, přetvářet a ničit. Tým složený z tvůrců série…
										

									

									
										
											Wreckreation je 400 čtverečních kilometrů velkého závodiště, které můžete tvořit, přetvářet a ničit. Tým složený z tvůrců série…
										

									

									
										od 849 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 849 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Gangs of Sherwood (PC)
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Gangs of Sherwood je kooperativní akční hra pro 1–4 hráče odehrávající se v novém pojetí světa Robina Hooda.Díky moci Kamenů…
										

									

									
										
											Gangs of Sherwood je kooperativní akční hra pro 1–4 hráče odehrávající se v novém pojetí světa Robina Hooda.Díky moci Kamenů…
										

									

									
										od 665 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 665 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	6
	…
	9
	…
	11
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Hry na PC Nacon
	Hry na PC ELECTRONIC ARTS
	Hry na PC SEGA
	Hry na PC Koch Media
	Hry na PC MICROSOFT
	Hry na PC THQ
	Hry na PC BETHESDA SOFTWORKS
	Hry na PC UBI SOFT
	Hry na PC WARNER BROS
	Hry na PC GSC Game World
	Hry na PC Kalypso
	Hry na PC NINTENDO
	Hry na PC Paradox Interactive
	Hry na PC SQUARE ENIX


							

						

						
							
								
									Hry na PC dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější hry na PC
	Levné hry na PC


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


